PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0609 - Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Ampla Concorréncia

#

14

15

16

17

20

21

22

23

24

N. Insc.

163730

156620

162496

163442

160013

161782

154971

159851

159699

Nome Completo

FRANCISCA JOCILANE
ALVES

INDIRA VIEIRA SILVA

MARIA VITORIA CATACA
SILVA

PAULA FERNANDA DE
OLIVEIRA ANDRADE

KLEVERSON LEANDRO
SANTOS DELVECCHI

FABIOLA DE BARROS
LENA

LUCAS DA SILVA
RESENDE

INGRID BLANC DE SOUSA
SILVA

LEONARDO MARQUES DE
LIMA

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

83.67 92.00
89.00 91.33
82.47 90.33
84.67 91.67
86.33 90.67
80.67 92.33
85.33 100.00
86.33 81.00
85.50 88.33
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Quimica

93.33

90.33

99.57

96.00

92.67

96.00

89.67

91.00

90.67

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduagéo - PS/2021/1

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

86.33

89.00

85.80

84.00

94.33

96.00

81.67

90.33

85.00

Biologia

87.67

91.00

92.23

87.67

90.67

91.50

89.67

91.67

92.33

TURNO:

Noturno

Histéria

94.33

91.00

91.47

88.67

89.33

89.50

93.33

87.67

94.00

Geografia

96.00

90.00

89.63

98.33

84.67

81.00

86.33

97.67

89.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

Média

Geral

90.48

90.24

90.21

90.14

89.81

89.57

89.43

89.38

89.31

Dt. Nasc

29/12/1985

29/03/1994

03/12/2001

14/06/1999

19/02/1997

19/10/1981

22/02/1988

11/11/1995

20/06/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.

25 161917

26 160331
PCD

# N. Insc.

2 161825
RI-IE

# N. Insc.

10 154658
RI-PcD

# N. Insc.

4 155672
RI-PPI

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CAIO VITOR LIMA BRITO

MAXWELL RIKELMY
MACIEL DA SILVA

Nome Completo

MAXWEL RAMOS DE
CASTRO

Nome Completo

WESLEY AUGUSTO DA
CRUZ LOPES

Nome Completo

RAFAEL DA SILVA
MARTINS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

92.50

92.90

Lingua
Portuguesa

81.67

Lingua
Portuguesa

85.00

Lingua
Portuguesa

72.50

Matematica

92.07

95.83

Matematica

81.67

Matematica

90.93

Matematica

75.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica

82.07

85.40

Quimica

75.00

Quimica

85.00

Quimica

75.75

Fisica

84.57

81.63

Fisica

80.00

Fisica

87.93

Fisica

80.00

Biologia

92.90

89.97

Biologia

91.67

Biologia

81.17

Biologia

82.50

Histéria

88.73

91.23

Histéria

85.00

Histéria

86.33

Histéria

77.50

Geografia

92.07

86.63

Geografia

88.33

Geografia

92.93

Geografia

82.50

Média
Geral

89.27

89.08

Média
Geral

83.33

Média
Geral

87.04

Média
Geral

78.04

Dt. Nasc

05/07/2002

13/04/2002

Dt. Nasc

30/06/1985

Dt. Nasc

10/07/2000

Dt. Nasc

03/12/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
15 163749
16 160851
17 163686
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
4 156118
RS-IE
# N. Insc.
8 155725
RS-PcD
# N. Insc.
7 158339

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

NEIANE NASCIMENTO
VIANA

LUCAS MATHEUS
OLIVEIRA LOPES

ANDERSON CALIXTO DA
COSTA

Nome Completo

EMILLY LORRANA NUNES
DA SILVA

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
OLIVEIRA TORRES

Nome Completo

ESTER CRISTINI
FERREIRA PEREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

79.17

81.67

85.00

Lingua
Portuguesa

68.33

Lingua
Portuguesa

95.00

Lingua
Portuguesa

80.00

Matematica

89.67

83.00

75.00

Matematica

76.67

Matematica

75.00

Matematica

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

87.67

89.33

87.50

Quimica

81.67

Quimica

95.00

Quimica

86.67

Fisica

82.67

81.00

82.50

Fisica

71.67

Fisica

75.00

Fisica

80.00

Biologia

81.83

83.00

87.50

Biologia

78.33

Biologia

100.00

Biologia

70.00

Histéria

81.17

83.67

80.00

Histéria

71.67

Histéria

95.00

Histéria

86.67

Geografia

82.33

80.33

82.50

Geografia

88.33

Geografia

85.00

Geografia

83.33

Média
Geral

83.50

83.14

82.86

Média
Geral

76.67

Média
Geral

88.57

Média
Geral

80.48

Dt. Nasc

07/09/1990

25/09/1997

26/06/1987

Dt. Nasc

10/09/1997

Dt. Nasc

09/05/2002

Dt. Nasc

07/08/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE

Cota

RS-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua - - - S o ; Média
# N. Insc. Nome Completo Matemaética Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
JACKELINE DOS SANTOS
13 161845 78.00 85.50 88.27 91.40 82.33 89.33 87.50 86.05 11/06/1999 RS-PPI
MERELES
15 162674  JULIA DA COSTA REIS 83.83 81.80 81.33 81.60 84.00 93.67 93.33 85.65 13/09/1998 RS-PPI
GABRIEL DE PAIVA
16 157632 FARIAS 85.67 92.60 84.27 89.60 84.77 75.40 84.50 85.26 03/08/2002 RS-PPI
RS-PPI-PcD
Lingua 2 P . . . . ) Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
MARCOS GUIMARAES DA
6 154864 81.00 72.67 75.67 76.67 81.33 83.33 86.67 79.62 25/06/1986 RI-PPI-PcD

SILVA ASTRE
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